Carnnra Jvturtíryof fe Barreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

excrururíssrMo SENHoR pRESTDENTE DA cÂruane MUNrcrpAL DE vEREADoRES DE

BARREIRAS.BA

VALDIMIRO IOSÉ oOS SANToS FlLHo, vereador, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação do plenário,

seja encaminhada ao Excelentíssimo prefeito desse município a seguinte indicação:

Solicito: Pavimentação asfálüca ou em bloquetes, meio-fio e sarjeta, na Travessa do Sossego
(Travessa do Estádio Geraldão), nesse município.

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres e ilustres colegas a presente indicação, para vossas apreciações,

requerendo que sejam feitas as citadas melhorias, a fim de oferecermos aos moradores,

condutores e transeuntes uma via com mais segurança e, com melhor qualidade de vida para

seus moradores.

de2O2L

"'tt'r*ffhffi
*^ffi

e+1 sessã
,./,1....,t,*
{!l(Y.m

. xv. ;. . . .i.Í_í
rún.r,t:.tiCe I-:ti

Avenida CléristonAndrade, 1.353 - Baino São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77)3611=9628

Home Page : www. camaradebarreiras.ba. gov.br Ouüdoria: 0800-075-8 1 0 I